[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От26.07.2024
	№ 43

д.Коегоща
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в  административный  регламент   по   предоставлению         муниципальной      услуги «Предоставление информации об объектах  движимого и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности»

        В соответствии Приказом Минфина России от 10.10.2023 N 163н "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества" (Зарегистрировано в Минюсте России 01.12.2023 N 76239) ,   предложением Боровичской межрайонной прокуратуры от 26.06.2024№7-31-2024/864-24-20490003, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Администрации сельского  поселения  от  27.03.2015г. № 23 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление от 04.06.2012№29 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией сельского поселения муниципальной услуги Предоставление информации об объектах движимого и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности»

1.1. Изложить пункт 2.4.2. в редакции: «2.4.2. Администрация направляет заявителю Выписку из реестра, уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета предоставляются заинтересованным лицам с помощью почтовой связи либо в электронном виде, в том числе посредством электронной почты, с использованием федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" , а также региональных порталов государственных и муниципальных услуг, если иное не установлено федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации, законами и иными нормативными актами субъекта Российской Федерации и правовыми актами органов местного самоуправления в течение 10 рабочих дней со дня поступления запроса
   2. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.
  3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушанского сельского поселения.
Глава сельского поселения

С.А.Кузяков